
優れた抗菌性能をもつケニファイン粉末を含有した特殊インクで印
刷しています。

シール表面に付着した菌の増殖を抑制し、スマホ本体の裏面やケー
ス内を清潔な状態に保ちます。

優れた抗菌性能で身近なグッズも安心•清潔

本製品試験データだから安心

黄色ブドウ球菌
4.15

4.15

14,125

14,125
4.86
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72,444

575
5.12倍

96%減！
未加工品

本製品

大腸菌
4.17
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14,749
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691,831

447
46.77倍

97%減！
未加工品

本製品

カケンテストセンター調べ
試験方法：JIS Z 2801

対数値

接種直後の生菌数/cm2 24時間後の生菌数/cm2

数 対数値 数
24時間後には

スマホ本体や裏面やカバーの中はトイレと同じ雑菌の温床！

PRECIOUS
MEAL
PLATING

TAKASHU

from the spoon to the rocket

TAKASHU KAGAKU co., ltd.3654, Koike, Tsubame-city, Niigata-pref., 959-1276, Japan

抗菌 抗菌シール
スマホカバー用

抗菌シール抗菌シール抗菌シール抗菌シール抗菌シール抗菌シール
スマホカバー用スマホカバー用スマホカバー用

抗菌シール
スマホカバー用

シールを貼るだけ！

高機能抗菌メッキ技術「KENIFINE(ケニファイン）」は株式会社神戸製鋼所
の登録商標です。本製品は株式会社神戸製鋼所とのライセンス契約に基づ
いて製造しております。

高機能抗菌メッキ技術「KENIFINE(ケニファイン）」は株式会社神戸製鋼所

KENIFINE™
Antibacterial print by

ntibacterial seal for Smartphone Cover


